
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 22107000118 Strana 1 (celkem stran 6)

1

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytnutí služeb

č. 22107000118
I.

Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním ve věcech smluvních:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba:
Telefonické a další spojení: telefon:

e-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

Datová schránka: hjyaavk
E-mail pro fakturaci: fakturace@army.cz
Datová schránka pro fakturaci: ukbwcxd „Fakturace (ministerstvo obrany)“
(dále jen „objednatel“)

a) Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických a organizačních:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „KOVT“)



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 22107000118 Strana 2 (celkem stran 6)

2

b) Kontaktní osoba ve věcech jednotlivých objednávek:

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech jednotlivých objednávek pro

Zástupce objednatele ve věcech technických pro

Adresa pro doručování korespondence pro

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech jednotlivých objednávek pro

Zástupce objednatele ve věcech technických pro

Adresa pro doručování korespondence pro

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech jednotlivých objednávek pro

Zástupce objednatele ve věcech technických pro

Adresa pro doručování korespondence pro



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 22107000118 Strana 3 (celkem stran 6)

3

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech jednotlivých objednávek pro

Zástupce objednatele ve věcech technických pro

Adresa pro doručování korespondence pro

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech jednotlivých objednávek pro

Zástupce objednatele ve věcech technických pro

Adresa pro doručování korespondence pro

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech jednotlivých objednávek pro

Zástupce objednatele ve věcech technických pro

Adresa pro doručování korespondence pro

(dále jen „zástupce objednatele“)
c) Kontaktní osoba ve věcech utajovaných informací:

a

Vojenský technický ústav, s.p.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 75859
Se sídlem: Mladoboleslavská 944, Praha 9 – Kbely, PSČ 197 00
IČO: 242 72 523
DIČ: CZ242 72 523
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
Číslo účtu: 107-4407400207/0100



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 22107000118 Strana 4 (celkem stran 6)

4

Osoba oprávněná jednat: Ing. Jiří KAŠPÁREK, ředitel státního podniku
Vojenský technický ústav, s.p. v odštěpném závodě VTÚLaPVO zastupuje:
Kontaktní osoba:

Zástupce poskytovatele ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský technický ústav, s.p.
Odštěpný závod VTÚLaPVO
Mladoboleslavská 944
197 00 Praha 9, Kbely

Datová schránka 7jckvi2
(dále jen „poskytovatel“),

se v souladu s čl. XVI. odst. 2 smlouvy o poskytování
č. 22107000118 uzavřené dne 14. prosince

2022 (dále jen „smlouva“) dohodly na následujících změnách smlouvy, uvedených v tomto dodatku
č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna identifikačních údajů na straně KOVT a zástupce objednatele,
změna fakturačních údajů, změna týkající se elektronického zasílání faktur a aktualizace cen
uvedených v příloze č. 1 „Ceník služeb“ smlouvy o přírůstek průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen, stanovený za předcházející kalendářní rok dle oficiálně uveřejněných údajů
Českým statistickým úřadem zaokrouhlený na jedno desetinné místo, ve výši 10,7 % (zdroj:
https://www.czso.cz/csu/czso/mira.inflace) v souladu s čl. IV. odst. 12 smlouvy.

III.
Změny a doplňky smlouvy

1. Identifikační údaje uvedené v čl. I. smlouvy se ruší a nahrazují se identifikačními údaji
uvedenými v čl. I. tohoto dodatku.

2. V čl. VII. odst. 1 smlouvy se ruší následující text:
„Daňový doklad za poskytnuté služby (dále jen „faktura“) vystaví poskytovatel v českém jazyce
a odešle jej na adresu místně příslušného zástupce objednatele dle odst. 3 tohoto článku
smlouvy ve 2 vyhotoveních (1x originál a 1x kopii).“
a nahrazuje se textem:
„Daňový doklad za poskytnuté služby (dále jen „faktura“) vystaví poskytovatel v českém jazyce
a odešle jej elektronicky datovou zprávou do datové schránky objednatele pro fakturaci
„Fakturace (Ministerstvo obrany)“ uvedené v čl. I. smlouvy a v odst. 3 tohoto článku
smlouvy.“



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 22107000118 Strana 5 (celkem stran 6)

5

3. Čl. VII. odst. 2 smlouvy se doplňuje o následující odrážku:
„h) označení nákladového střediska: „NS ……“ (bude upřesněno v konkrétním
požadavkovém listu).

4. Text čl. VII. odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
„Na faktuře musí být uvedeny identifikační údaje objednatele v následující podobě:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ:CZ60162694
v zastoupení:



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 22107000118 Strana 6 (celkem stran 6) 

6 
 

Faktury budou poskytovatelem zasílány objednateli elektronicky do datové schránky 
ID ukbwcxd - „Fakturace (ministerstvo obrany)“, popř. do e-mailové schránky 
fakturace@army.cz. Faktura musí být zaslána v jednom z následujících formátů: ISDOC; 
PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC;UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může mít maximální 
velikost 20 MB a musí obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami. 
V případě, kdy nelze použít elektronickou komunikaci, je možné zaslat fakturu 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresu v zastoupení uvedenou v tomto 
odstavci podle příslušného požadavkového listu.“ 

5. Text přílohy č. 1 „Ceník služeb“ smlouvy se v plném znění ruší a nahrazuje se zněním 
uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

6. Text přílohy č. 2 „Požadavkový list“ smlouvy se v plném znění ruší a nahrazuje se zněním 
uvedeným v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 6 stranách a 2 přílohách o 2 stranách. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 
5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy. 

6. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy:  

- Příloha č. 1 – „Ceník služeb“; 

- Příloha č. 2 – „Požadavkový list“. 
     

 
Ing. Jiří KAŠPÁREK  JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ 

  ředitel ředitelka 
státního podniku odboru centrálních běžných výdajů 
  sekce vyzbrojování a akvizic MO 
   

 Podepsáno elektronicky Podepsáno elektronicky 
 

Ing. Jiří 
Kašpárek

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Kašpárek 
Datum: 2024.03.21 
09:10:49 +01'00'



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě č. 22107000118 strana 1 (celkem 1)

1

CENÍK SLUŽEB
I.

Ceník výkonů a ostatních nákladů pro tvorbu ceny dílčího plnění služby platný

v letech 2024 – 2028

Poř.
číslo Předmět výdaje Cena bez

DPH (v Kč)
DPH 21%
(v Kč)

Cena s
DPH (v Kč)

II.
Dopravné

Místo plnění

Vzdálenost
v km do

místa plnění
a zpět

Cena jízdného
v Kč/1 km bez

DPH

Cena celkem
v Kč bez
DPH 1)

Cena celkem
v Kč včetně
DPH1)

Provádění dílčího plnění na stanovištích, která nejsou v tabulce II. Dopravné uvedena je vzdálenost v km
kalkulována ze sídla poskytovatele do místa plnění požadované služby a zpět. Vzdálenost v km ujetá
v místě plnění je kalkulována dle skutečných nákladů.
Cena dopravného bude kalkulována dle vzorce:
cena jízdného krát součet vzdáleností do místa plnění a zpět a vzdálenosti ujeté v místě plnění.

Poznámka: 1) Uvedené ceny nezahrnují dopravné v místě plnění.



Příloha č. 2 k dodatku č. 1 ke smlouvě č. 22107000118, strana 1 (celkem 1) 

1 
 

POŽADAVKOVÝ LIST 
číslo ……/kalendářní rok 

k provedení dílčího plnění dle smlouvy č. 22107000118 
 

PL VÚ č.: xx/202x       KČM: 

Poskytovatel:          Vojenský technický ústav, s.p. 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Objednatel:     Ministerstvo obrany 
                          Tychonova 221/1 
                          160 00 Praha 6 
                          Česká republika 
 
V zastoupení:   VÚ xxxx Místo dislokace 
 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

NS / Prvotní příjemce:   xxxx00 

Druh, značka a typ LPZ: 
 

Evid. číslo 

Bližší určení Rok výroby  

Speciální vybavení  

Název dílčího plnění (stručný popis požadované opravy): 
 

 

 

 

Opravu požaduji provést do: 
 

 

 

Opravu zařizuje: 
(telefon) 
 
Cenová nabídka: 
 
 

Za objednatele: 

Ve Staré Boleslavi dne…………         V …………. dne …….               V …………. dne ……. 
 

  --------------------------------------           -----------------------------            ----------------------------- 
      kontaktní osoba objednatele               zástupce objednatele               zástupce objednatele 
          ve věcech technických                   ve věcech technických 
               a organizačních                 

   

 
 

Elektronický podpis: 18.3.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: JUDr. Pavlína Čermáková

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 1.6.2026 08:10 +02:00


